
92
Baufahrplan:
Töttelstädt - (Schaderode - ) Alach - Flughafen/Airport

gültig ab / valid from:
11.08.2025

Montag – Freitag / Mondays to Fridays

091 !91 ! 91

Töttelstädt ................ ab 5.43 6.19 6.43 7.20 7.36 8.46 10.46 12.53 14.00 14.43
Erfurter Tor.............. 5.44 6.20 6.44 7.21 7.37 8.47 10.47 12.54 14.01 14.44
Abzweig Töttelstädt. 5.46 6.22 6.46 7.23 7.39 8.49 10.49 12.56 14.03 14.46
Obertor..................... 5.48 6.24 6.48 7.25 7.41 8.51 10.51 12.58 14.05 14.48
Schaderode ............. – 6.29 6.53 – 7.46 8.56 10.56 – – –

Alach........................ 5.50 6.33 6.57 7.27 7.50 9.00 11.00 13.00 14.07 14.50
Alach, Schule.......... – 6

D

.35 6.59 7.09 7.09 7
L
.29 – 7.59 – 9.39 – 11.39 – 14.09 14.29 –

90 Alach, Schule .... ab 6.36 7.29!

90 Domplatz Nord .. an 6.58 –

90 Langer Graben .. an 7.47!

Alacher Chaussee .. 5.53 7.03 7.13 7.13 7.53 8.03 9.03 9.43 11.03 11.43 13.03 14.13 14.33 14.53
Große Schenkgasse 5.54 7.04 7.14 7.14 7.54 8.04 9.04 9.44 11.04 11.44 13.04 14.14 14.34 14.54
Am Rosenberg........ 5.55 7.05 7.15 7.15 7.55 8.05 9.05 9.45 11.05 11.45 13.05 14.15 14.35 14.55
Flughafen/Airport . .... an 5.58 7.08 7.18 7.18 7.58 8.08 9.08 9.48 11.08 11.48 13.08 14.18 14.38 14.58

4 Flughafen/Airport. ab 6.01 7.11 7.21 7.21 8.01 8.11 9.11 9.51 11.11 11.51 13.11 14.21 14.41 15.01

4 Anger, Gleis 1 ..... an 6.22 7.32 7.42 7.42 8.22 8.32 9.32 10.12 11.32 12.12 13.32 14.42 15.02 15.22

Orionstraße.............. 7.21
Volkenroder Weg... 7.22
Am Kreuzchen ........ 7.23
Hauptfriedhof ........... 7.25
Nibelungenweg . ....... 7.26
Blumenstraße .......... 7.32
Gutenbergplatz ........ 7.35
Langer Graben........ an 7.42

Montag – Freitag / Mondays to Fridays Samstag / Saturdays

! 0 91 ! 91 91 91

Töttelstädt ................ ab 15.20 15.23 16.03 17.03 18.03 19.03 19.56 9.42 13.42 15.49 17.49
Erfurter Tor.............. 15.21 15.24 16.04 17.04 18.04 19.04 19.57 9.43 13.43 15.50 17.50
Abzweig Töttelstädt. 15.23 15.26 16.06 17.06 18.06 19.06 19.59 9.45 13.45 15.52 17.52
Obertor..................... 15.25 15.28 16.08 17.08 18.08 19.08 20.01 9.47 13.47 15.54 17.54
Schaderode ............. – – – – – – – 9.52 13.52 – –

Alach........................ 15.27 15.30 16.10 16.16 17.10 18.10 19.10 20.03 9.56 13.56 15.56 17.56
Alach, Schule.......... 15.29 – 15.39 – – 16.39 – 17.39 – – – 21.06 9

D

.57 13
D

.57 15
D

.57 17
D

.57

90 Alach, Schule .... ab 15.31! 9.57 13.57 15.57 17.57

90 Domplatz Nord .. an 10.19 14.19 16.19 18.19

Alacher Chaussee .. 15.33 15.33 15.43 16.13 16.19 16.43 17.13 17.43 18.13 19.13 20.06 21.10
Große Schenkgasse 15.34 15.34 15.44 16.14 16.20 16.44 17.14 17.44 18.14 19.14 20.07 21.11
Am Rosenberg........ 15.35 15.35 15.45 16.15 16.21 16.45 17.15 17.45 18.15 19.15 20.08 21.12
Flughafen/Airport . .... an 15.38 15.38 15.48 16.18 16.24 16.48 17.18 17.48 18.18 19.18 20.11 21.15

4 Flughafen/Airport. ab 15.41 15.41 15.51 16.21 16.31 16.51 17.21 17.51 18.21 19.21 20.14 21.18

4 Anger, Gleis 1 ..... an 16.02 16.02 16.12 16.42 16.52 17.12 17.42 18.12 18.42 19.42 21.37

Orionstraße.............. 16.27
Volkenroder Weg... 16.28
Am Kreuzchen ........ 16.29
Hauptfriedhof ........... 16.31

Sonntag / Sundays

Töttelstädt ................ ab 11.44 13.44 15.44 17.44
Erfurter Tor.............. 11.45 13.45 15.45 17.45
Abzweig Töttelstädt. 11.47 13.47 15.47 17.47
Obertor..................... 11.49 13.49 15.49 17.49
Schaderode ............. – – – –

Alach........................ 11.51 13.51 15.51 17.51
Alach, Schule.......... 11

D
.52 13

D

.52 15
D

.52 17
D
.52

90 Alach, Schule .... ab 11.52 13.52 15.52 17.52

90 Domplatz Nord .. an 12.13 14.13 16.13 18.13

D weiter als Linie 90 zum Domplatz L weiter als Linie 90 zum Langen Graben
Kleinbus, Gruppen bitte 24 Stunden vorher unter Telefon 0361 19449 anmelden 91 Fahrt der Linie 91

0 nicht an Schultagen ! an Schultagen

Diese Linie verkehrt am 20.09., 03.10., 31.10.2025, 03.04., 05.04., 01.05. und 24.05.2026 ab 20:00 Uhr wie Samstag.

Diese Linie verkehrt an Heiligabend bis 17:00 Uhr und an Silvester bis 23:00 Uhr wie Samstag, anschließend nach Sonderfahrplan.

Schulferien: 06.10. - 17.10.2025, 22.12.2025 - 02.01.2026, 16.02. - 20.02.2026, 07.04. - 17.04.2026, 15.05.2026, 06.07. - 14.08.2026

Service-Telefon: 0361 19449 Aktuelle Fahrplanauskunft
Internet: www.evag-erfurt.de SMS an 0175 222 22 77
E-Mail: evag@stadtwerke-erfurt.de H Kürzel: VOLW

22.07.25 – 08:44:25 - 232


